[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
Об установлении размера стоимости движимого имущества (в том числе документарных ценных бумаг (акций)  и иного имущества (в том числе бездокументарных ценных бумаг), подлежащего учету в Реестре муниципального имущества Угловского городского поселения

Принято Советом депутатов Угловского городского поселения
17 октября 2024 года

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года №	163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Угловского городского поселения, Совет депутатов Угловского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить, что в Реестре муниципального имущества Угловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области учитывается движимое имущество (в том числе документарные ценные бумаги (акции) либо иное не относящееся к недвижимым вещам имущество, размер первоначальной (балансовой) стоимости которого превышает 100 000 рублей.
2. Установить, что в Реестре муниципального имущества Угловского городского поселения учитывается иное имущество (в том числе бездокументарные ценные бумаги), не относящееся к недвижимым и движимым вещам, размер первоначальной (балансовой) стоимости которого превышает 100 000,00 рублей.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Угловского городского поселения                           С.Ю. Жданов
17.10.2024
№ 182
Глава городского поселения                                          Ю.А.Иванова
image1.wmf